
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„„Rekonstrukce elektroinstalace vč. osvětlení a akustických podhledů v MŠ II, Kmochova 335““
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P25V00000028“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "„Rekonstrukce elektroinstalace vč.
osvětlení a akustických podhledů v MŠ II, Kmochova 335“" rozhodl na základě provedeného posouzení
a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1

Pořadové číslo nabídky: 8

Název: F1 facility CZ s.r.o.

Sídlo: 17. listopadu 119
28401 Kutná Hora

IČO: 04462319

Datum a čas doručení nabídky: 7:33 hod, 27.03.2025

Nabídková cena: 1 628 420,03 Kč

Pořadí nabídky: 2

Pořadové číslo nabídky: 3

Název: Šetři světlem s.r.o.

Sídlo: Komenského nám. 141/5
67401 Třebíč

IČO: 29208041

Datum a čas doručení nabídky: 11:55 hod, 26.03.2025

Nabídková cena: 1 656 569,30 Kč ...

Pořadí nabídky: 3

Pořadové číslo nabídky: 11

Název: Daniel Vaňkát

Sídlo: Roháčova 222
28002 Kolín

1 /4



Město Kolín

IČO: 88228371

Datum a čas doručení nabídky: 8:34 hod, 27.03.2025

Nabídková cena: 1 666 166,60 Kč

Pořadí nabídky: 4

Pořadové číslo nabídky: 6

Název: pr-energo s.r.o.

Sídlo: Křížlice 37
51401 Jestřabí v Krkonoších

IČO: 18036481

Datum a čas doručení nabídky: 11:55 hod, 26.03.2025

Nabídková cena: 1 732 488,01 Kč

Pořadí nabídky: 5

Pořadové číslo nabídky: 4

Název: TECHNOLOGIE BUDOV s.r.o.

Sídlo: U stanice 83/3
16100 Praha

IČO: 28442369

Datum a čas doručení nabídky: 11:55 hod, 26.03.2025

Nabídková cena: 1 807 327,56 Kč

Pořadí nabídky: 6

Pořadové číslo nabídky: 10

Název: Elektrikář Tomáš s.r.o.

Sídlo: Raisova 194
28002 Kolín

IČO: 21156018

Datum a čas doručení nabídky: 8:08 hod, 27.03.2025

Nabídková cena: 1 819 202,10 Kč

Pořadí nabídky: 7

Pořadové číslo nabídky: 1

Název: WIRINE ELECTRIC s.r.o.

Sídlo: S.K.Neumanna 1220
53002 Pardubice

IČO: 09883908

Datum a čas doručení nabídky: 11:44 hod, 25.03.2025

2 /4



Město Kolín

Nabídková cena: 1 896 990,16 Kč

Pořadí nabídky: 8

Pořadové číslo nabídky: 9

Název: Stavrecon Pardubice s.r.o.

Sídlo: Teplého 2688
53002 Pardubice

IČO: 05925801

Datum a čas doručení nabídky: 7:33 hod, 27.03.2025

Nabídková cena: 1 628 420,03 Kč

Pořadí nabídky: 9

Pořadové číslo nabídky: 7

Název: STAVMIKA s.r.o.

Sídlo: Sadová 636
28101 Velim

IČO: 27641759

Datum a čas doručení nabídky: 7:17 hod, 27.03.2025

Nabídková cena: 2 173 097,04 Kč

Pořadí nabídky: 10

Pořadové číslo nabídky: 2

Název: Elektrické instalace Zíka s.r.o.

Sídlo: Sokolovská 772
28151 Velký Osek

IČO: 28232178

Datum a čas doručení nabídky: 7:05 hod, 26.03.2025

Nabídková cena: 2 217 332,08 Kč

Pořadí nabídky: 11

Pořadové číslo nabídky: 5

Název: ElektroMont HB s.r.o.

Sídlo: Kubelíkova 1224/42
13000 Praha

IČO: 27536441

Datum a čas doručení nabídky: 11:55 hod, 26.03.2025

Nabídková cena: 2 268 062,41 Kč

3 /4



Město Kolín

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "„Rekonstrukce elektroinstalace vč. osvětlení a akustických podhledů v MŠ II,
Kmochova 335“":

Název: F1 facility CZ s.r.o.

Sídlo: 17. listopadu 119
28401 Kutná Hora

IČO: 04462319

Nabídková cena: 1 628 420,03 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 09.04.2025

Radka Váňová, referent oddělení investic a územního plánování, v.r.

4 /4


